

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2021-0520 ZZS ZK - Vsetín  
**Objekt:** SO03 Drobné opravy  
**Rozpočet:** 5/N Oprava dlažba schodiště, dlažba sprcha, WC

**Objednatel:** IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

**Zhotovitel:** Jiří Vinter s.r.o. IČO: 01820966  
 Lorencova 5424 DIČ: CZ01820966  
 76001 Zlín

Vypracoval:

			Celkem
Rozpis ceny			11 247,76
HSV			37 320,57
PSV			0,00
MON			6 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			<b>54 568,33</b>
<b>Celkem</b>			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>54 568,33 CZK</b>

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH**

**54 568,33 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **25.3.2021** \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 120,00	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 579,89	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			30 320,57	56
799	Ostatní	PSV			7 000,00	13
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 547,87	12
VN	Vedlejší náklady	VN			6 000,00	11
Cena celkem					54 568,33	100

## Položkový rozpočet

S:	2021-0520	ZZS ZK
O:	SO03	Drobné opravy
R:	5/N	Oprava dlažba schodiště, dlažba sprcha, WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95</b>						<b>3 120,00</b>
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
1	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	30,00000	104,00	3 120,00
<b>Díl: 96</b>						<b>1 579,89</b>
<b>Bourání konstrukcí</b>						
2	965048515R01	Broušení betonových povrchů do tl. 3 mm	m2	6,44590	180,00	1 160,26
				Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,44590		6,44590
3	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	6,44590	65,10	419,63
				dlažba WC + sprcha : 2,02*1,00		2,02000
				2,02*1,50		3,03000
				0,99*1,41		1,39590
<b>Díl: 771</b>						<b>30 320,57</b>
<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>						
4	965048515R00	Ubroušení a vysekání výstupků - tmel pod původní dlažbou	ks	32,00000	85,00	2 720,00
5	965081712R05	Šetrné vybourání dlažeb keramických tl.10 mm	ks	32,00000	88,30	2 825,60
6	781461901R00	Oprava (výměna) dlaždic Taurus 300x300 mm - montáž	kus	32,00000	255,00	8 160,00
7	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažbu	ks	32,00000	21,00	672,00
8	771575109RW1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm , spár.hmot	m2	6,44590	838,00	5 401,66
				dlažba WC + sprcha : 2,02*1,00		2,02000
				2,02*1,50		3,03000
				0,99*1,41		1,39590
9	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	6,44590	48,00	309,40
				dlažba WC + sprcha : 2,02*1,00		2,02000
				2,02*1,50		3,03000
				0,99*1,41		1,39590
10	24696906.AR	Primer G nátěr základ.synť. pro savý podklad Mapei balení 10 kg	kg	3,00000	250,00	750,00
11	597642060R	Dlažba Taurus 300x300 75 S Biskay	m2	1,00000	634,00	634,00
12	597642400R	Dlažba Taurus 300x300 61S Tunis	m2	9,71279	634,00	6 157,91
				Začátek provozního součtu		
				schodiště, chodba : 2		2,00000
				dlažba WC + sprcha : 2,02*1,00		2,02000
				2,02*1,50		3,03000
				0,99*1,41		1,39590
				Konec provozního součtu		
				8,44590*1,15		9,71279
13	59764240R	Dlažba Taurus schodovka 300x300x9 mm 75S 61S	m2	2,00000	720,00	1 440,00
14	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	kpl	1,00000	1 250,00	1 250,00
<b>Díl: 799</b>						<b>7 000,00</b>
<b>Ostatní</b>						
15	799.001	Ukončující lišta rohová PVC dl. 150cm - dodávka, montáž	ks	25,00000	280,00	7 000,00
<b>Díl: D96</b>						<b>6 547,87</b>
<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
16	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	1,25334	1 235,00	1 547,87
17	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Díl: VN</b>						<b>6 000,00</b>
<b>Vedlejší náklady</b>						

## Položkový rozpočet

S:	2021-0520	ZZS ZK
O:	SO03	Drobné opravy
R:	5/N	Oprava dlažba schodiště, dlažba sprcha, WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	VRN0	Ztížené výrobní podmínky, malý rozsah prací, přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00